
Yaşasın Tam Bağımsız Türkiye !
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (http://www.politikadergisi.com)

Yaşasın Tam Bağımsız Türkiye !
       İçeriği Yazan: Erdinç AYDIN [1] Zaman: Pzt, 10/11/2008 - 10:55  

 
 
1 Aralık 1921 tarihinde Meclis konuşmalarından: 
Hatip: Mustafa Kemal / Meclis Başkanı sıfatıyla
“Bizim Devlet şeklimiz nedir? Onu ne ile kıyaslayabiliriz?
Devletimiz, ne demokratiktir, ne de sosyalisttir. O diğerlerinin hiçbirine benzemez, o milli iradeyi,
milli hakimiyeti temsil eder. Mutlaka, sosyal görünüşü ile anlatmak gerekirse:
“O, halkın Devletidir deriz.”
“Biz fakir ve çalışkan bir milletiz, yaşamak için, kurtulmak için çalışan bir millet. Bu nedenle her
birimizin hakkı da vardır, yetkisi de vardır. Ama bizler, bu haklarımızı çalışmak suretiyle elde
ediyoruz. Hiç kimseye benzememenin şerefini taşıyoruz. Bununla övünmemiz gerekir.”
 “Şayet bu tahlillerim uzuyorsa, beni bağışlayın, zira bütün dünyaya sesleniyor, cevap veriyorum
buradan, milletim adına ve sizlerin Başkanınız sıfatıyla…”
“ Milli sınırları içinde ülkenin hayat ve istiklâlini sağlamak, her çeşit hayalden uzaklaşıp, gerçekler
zeminde kalmak.”
“ Biz, canlarımızı ancak istiklâlimiz için feda ederiz.”
(Gaulis, Berthe B., Çankaya Akşamları, Çev: Füruzan Tekil, İstanbul, 1983, s. 45-47)
 
6 Mayıs 1972’de Merkez Cezaevi
Hatip: Deniz Gezmiş /Savunmasından ve son sözleri:
“Türkiye'nin bağımsızlığından başka hiçbir şey istemedik ve hayatımızı bu yola koyduk,
varlığımızı Türkiye halkına armağan ettik. Bunun aksini iddia edenler vatan hainidir.”
"Yaşasın tam bağımsız Türkiye! Yaşasın Marksizm-Leninizm! "Yaşasın Kürt Türk Halklarının 
mücadele birliği" Yaşasın işçiler, köylüler! Kahrolsun Emperyal-izm”
 
28 Ekim 2005. Cumhuriyet'in 82. yılı dolayısıyla yayınlanan mesaj 
Hatip: Eski Cumhurbaşkanı Ahmet Necdet Sezer
“Türkiye, Cumhuriyet'in ilanıyla, Ulusumuzun kötüye giden yazgısını tersine çevirmiş, Atatürk'ün
aydınlattığı yolda, O'nun gösterdiği hedef doğrultusunda ilerlemesini sürdürmüş, laik ve demokratik
yapısıyla örnek alınan bir model, istikrar ve güç ögesi durumuna gelmiştir. 
Bizlere parlak bir gelecek, tam bağımsız, çağdaş bir devlet armağan edenlere sonsuz minnet
duyuyoruz.” 
 
25 Aralık 2005. Gazi Antep konuşması
Hatip: TBMM eski Başkanı, Bülent Arınç
“Bizim bir bayrağımız, bir vatanımız ve bir idealimiz vardır: O idealin adı özgür, güçlü, tam bağımsız
büyük Türkiye idealidir.
Kim bu idealin peşinden koşuyorsa, kim bu bayrağı, bu ülkeyi seviyorsa bizim dostumuzdur,
kardeşimizdir, yoldaşımızdır, cephede mücadele arkadaşımızdır.”
 
14 Şubat 2007 . Washington Konuşması
Hatip: Genelkurmay Eski Başkanı Or. General Yaşar Büyükanıt

"Bir Türk Silahlı Kuvvetler Komutanı, başka bir ülkeye gidip kimden icazet alacak? Öyle şey olur mu?
Türkiye'nin böyle bir şeye ihtiyacı yoktur. Türkiye tam bağımsız, egemen bir ülkedir. Atatürk
kimden icazet aldı da Türkiye Cumhuriyeti'ni kurdu? Türk insanından, Türk halkından. Biz de icazeti
oradan alıyoruz"
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16 Nisan 2007. Ankara Cumhuriyet Mitingi
Hatip: Vatandaş / “Bindirilmiş kıtalar”
“Anayasal ve demokratik haklarımızı kullanarak tam bağımsız ve aydınlık Türkiye mücadelemizi
belirtmek için bugün buraya geldik.”
 
18 Nisan 2008 Tekirdağ mitingi: 
İşçi Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi, Demokratik Sol Parti ve Sosyal Demokrat Halk
Parti'nin katılacağı mitinge çok sayıda kitle örgütü de destek veriyor.
ADD Tekirdağ Şube Başkanı Servet Gürkan:
"19 Nisan'da Tekirdağ'da yapılacak Ulusal Egemenlik ve Tam Bağımsızlık Mitingi 14 Nisan'la
başlayan Cumhuriyet Mitingi'nin devamı niteliğindedir. Mitingler Kemalistler iktidara gelene kadar
sürecektir" 
 
22.6.2007. Seçim öncesi MHP Millet vekili adayı açıklaması
Hatip: MHP Bolu birinci sıra milletvekili Mansur Şen
“İktidara gelmeleri halinde Türkiye’nin terör diye bir gündemi olmayacağını belirtti. Şen, “Sosyal
hayattan ekonomiye, demokratik yapıdan dış politikaya, savunmadan enerjiye her alanda ‘Tam
Bağımsız bir Türkiye’ inşasına başlanacaktır”
 
26.Ocak. 2008. Uğur Mumcu’yu anma etkinliği
Hatip: CHP gençlik kollarından bir grup genç
“CHP Narlıdere Gençlik Kolları Uğur Mumcu’yu anma etkinliği düzenledi. Barkavizyon gösterisi,
şiirlerin, konuşmaların ve seslenişin oratoryo sunumunun yer aldığı gecede, CHP’li gençler, “ Tam
bağımsız Türkiye için” yemin etti.”
 
3 Kasım. 2008. Ankara Mitingi çağrısından
Hatip: ÖDP
“Emperyalist sömürü politikalarına hayır, tam bağımsız bir Türkiye istiyoruz diyenler”
 
 
 
 
Ve diğerleri…
Herkes Tam Bağımsız Türkiye ! Diyor, istiyor, bekliyor…
 

“Böyle bir millet, esir yaşamaktansa yok olsun
daha iyidir! O halde, Ya istiklal ya ölüm.!”Mustafa Kemal 

 
 
 
 
 
Dün, bu gün, yarın:
Derste, sırada, içerde, dışarıda, son nefeste, son görevde, nerede olursak olalım
Söyledik, söylüyoruz, söyleyeceğiz:
 
 
 

YAŞASIN TAM BAĞIMSIZ TÜRKİYE ! 
 
Erdinç AYDIN
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